(EXTRAPLAN) 

167002 PROGRAMACIÓN I

Grupo IHS Horas Total

167281 48

167281 B(MEDICINA) NORMAL 2 48

167281 CR NORMAL 2 48

167281 VR NORMAL 2 48

GR NORMAL 5 120

Que el señor MEDOZA TORRADO, recibe una asignación salarial mensual proporcional 
de: UN MILLÓN DOSCIENTOS DIECIOCHO MIL SETECIENTOS VEINTICUATRO PESOS 
($ 1.218.724,00) M/cte.I*
Del 19 de Febrero de 2018 al 16 de Junio de 2018. Docente Hora Cátedra.

Actividades de Docencia
Grupo Tipo Grupo IHS Horas Total 

NORMAL 5
Código
167002 PROGRAMACIÓN I BR

Materia
140

m
- ÜNIVEftSiDAD DE PAMPLONA

Km! 1 Vía a Bucarariíanga-Ciudad Universitaria-P.amplopa (Norte de Santander- Colombia) s